

ASAK ApS

Ovesdal 33
8320 Mårslet

Årsrapport
26. marts 2019 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/11/2019

Steffan Trie Stenholm Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASAK ApS
Ovesdal 33
8320 Mårslet

CVR-nr: 40381333
Regnskabsår: 26/03/2019 - 30/09/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. -5.685 mens årets resultat efter skat udgør kr. -4.453.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 45.547.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2019 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 26. mar. 2019 - 30. sep. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.685
Skat af årets resultat	1	1.232
Årets resultat		-4.453
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.453
I alt		-4.453

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavende skat		1.232
Andre tilgodehavender		49.330
Tilgodehavender i alt		50.562
Omsætningsaktiver i alt		50.562
Aktiver i alt		50.562

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-4.453
Egenkapital i alt		45.547
Gæld til banker		15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.015
Gældsforpligtelser i alt		5.015
Passiver i alt		50.562

Egenkapitalopgørelse 26. mar. 2019 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-4.453	-4.453
Egenkapital, ultimo	50.000	-4.453	45.547

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 26/3 2019.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	-1.232
	-1.232

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0